Era giunto appresso il menzionato Pala tino M o ns. Vescovo di Culma 12o 

con altri Senatori, i quali assicurano che farà lo stesso il Gran Generale72 1 

ed altri Signori Polacchi, subito che quello sarà in Polonia, verso dove dicesi 
partirà alla fine del corrente mese, correndo sempre voce tra gl'aderenti di 

716 20X 1706. 

717 Maximilianus II Emmanuel, elector Bavariae, et Iosephus Clemens de Bavaria (t 1723, aepus 
elector Coloniensis ab a . 1688), banniti a . 1706 propter ea quod bello de successione Hispanica Gallis 
favebant;restituti a.1704. 

718 De his omnibus vide N. 271. 
719 Olaus Hermelin. 
720 Theodorus Potocki . 
721 Adamus Sieniawski. 
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questo che si trovarà qualche [243v] temperamento per un'accomodamento 
con i Moscoviti. 

E' arrivato a Dresda il Sudetto Conte di Zinzendorff, non si sa con quali 
commissioni722. Da molti si teme sempre che il Re di Suezia, non ostanti le 
sicurezze date, possa prendere qualche impegno contro l'Imperio, a cui viene 
indefessamente sollecitato dalla Francia. 

N.303. 

"Avviso" 
a Iulio Piazza 
ad Secretariatum Status transmissum 

Opaviae, 28 III 1707. 

Ex villis prope Cracoviam sitis colligi et Casimiriam transvehi commeatus 
ad alendum militem Moscoviticum necessarios, in ipsa etiam urbe Cracoviensi 
singulis domibus tributum decem talerorum impositum esse. Ex Saxonum, qui 
etiam tributa exigant, Cracoviam reditu conici posse Augustum in Poloniam 
reversurum esse; ab aliis autem affirmari illos Suecis se coniungere velle; quod 
tamen parum verisimile esse videatur, propterea quod inter eos et Moscovitas 
p le nus consensus intercedat. Per Cracovia m transiissecursores, litterasAugusti 
ad Moscorum imperatorem portantes, proptereaque famam augeri de eius in 
Poloniam reditu, quamvis omnia pacis Altranstadiensis capita confirmaverit. 
Esse rumorem palatinum Posnaniensem regi Suetiae valedixisse et cum 12 mi
libus Suecorum in Poloniam discessisse. Inter Augustum et regem Suecorum in 
dies crescere dissensiones et diffidentiam. Oratorem caesareum regi Suetiae 
rettulisse de palatino Posnaniensi ab imperatore pro rege agnito. Suecos tribu
ta exigere et militem in Saxonia conscribere. Posnania àllatum esse Adamum 
Smigielski illuc ad venisse, a praefecto praesidiorum Sueticorum optime excep
tum esse et copiis palatini Kioviensis se adiunxisse, ut una contra Moscovitas 
pugnare possent, qui post discessum generalis LOwenhaupt in Curlandiam ex 
Maiore Polonia recesserint et ad muniendam arcem Polociensem profecti sint. 
Leopoli afferri conventum Leopoliensem esse dissolutum, sed nondum conclu
sum. Imperatorem Moscorum in Dubno se contulisse, filium vero eius Viennam 
profectum esse.